｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市中和區秀山國民小學

發文字號：新北教國字第1131949495號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1949495_113E1675196.pdf、1949495_113E1675197.odt)

「臺灣台語語言能力認證考試規費收費標準」第2條，業
經教育部於中華民國113年9月30日以臺教社（四）字第
1132403362A號令修正發布，檢送發布令影本及修正條文
各1份，請查照。
依據教育部113年9月30日臺教社(四)字第1132403362D號函
辦理。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局中等教育科、新北市政府教育局技職教育科、新北市政府教
育局幼兒教育科、新北市政府教育局社會教育科(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：吳宓檈
電話：(02)29603456 分機2753
傳真：(02)29681340
電子信箱：AQ3122@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月4日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/04
12:57:17

第1頁，共1頁

余淑芬 教務處

1137057976 (113/10/04)